תיק ע"ו 7234.10.11

לפני: כבוד השופט הבכיר גדעון גינת

המערערת: גואטה פורטונה, ת.ז. 067889220

נ ג ד

המשיבה: מדינת ישראל - משרד האוצר
הרשות לזכויות ניצולי השואה

ערעור מיום 04.10.11 על פסק-דין מיום 05.08.11 של ועדת ערר על-פי חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז-1957 (כבוד השופט גיא הימן, יו"ר; עו"ד יהודית ארבל, עו"ד דן יערי - חברים) ב-תיק ו"ע 1214-02-11

פרוטוקול

ישיבת יום 19.06.2013

נוכחים: באי-כוח המערערת - עורכי-הדין דוד ידיד ודורון עצמון

באת-כוח המשיב - עו"ד גבי גל קופלר + ד"ר מאיר בניה,
היסטוריון ברשות + עו"ד גבי נעמה קמינסקי מהרשות

1 <#1#>

2

אפילו אם יש רק 30% סיכוי שזה מה שקרה, הייתה
8 צריכה הוועדה להסיק את המסקנה המשפטית הנכונה, והיא הסיקה את המסקנה המשפטית
9 המוטעית.....

10

11 עו"ד קופלר: בפסק-דין של הוועדה לא נקבע, וזה גם לא עמד לדיון, שאותו אבא אכן שהה במחנה
12 "מנזל תמים".

13

14

15

פסק-דין

16 1. המערערת הגישה ביום 25.4.2010 תביעה לגימלה על-פי חוק הטבות לניצולי שואה,
17 התשס"ז-2007, כפי שתוקן בחוק התוכנית להגדלת גמלאות הבטחת הכנסה לקשישים
18 נזקקים ולסיוע לניצולי שואה (תיקוני חקיקה), התשס"ח-2008. הרשות המוסמכת דחתה
19 בהחלטה מיום 23.5.2010 את התביעה.

20

21 2. בפסק-הדין מושא הערעור שבפניי, דחתה וערר על-פי חוק נכי רדיפות הנאצים,
22 התשי"ז-1957, את עררה של המערערת.

23

24

25

26 3. השאלה שבמחלוקת בין בעלי-הדין היא, האם הוכיחה המערערת ששהתה
27 ב"מחנה מוכר" ששמו "מנזל תמים". אין חולק על כך שהמערערת נולדה בעיר נאבל
28 שבתוניסיה ב-1933. גירסתה, בתביעה שהוגשה לרשות המוסמכת, הייתה, שהיא נלקחה עם
29 כל משפחתה (הורים, ארבעה בנים ושתי בנות), למחנה האמור.

מכיוון שכך, האפשרות של משלוח למחנה
- 4 כפייה, שאינו "מגזל תמים", נראית לי בנסיבות העניין בלתי-מתבקשת מהעובדות
- 5 הרלוונטיות לענייננו.
- 6
- 7 6. התוצאה היא, שאני מקבל את הערעור, מבטל את פסק-דינה של ועדת הערר מיום
- 8 5.8.2011 ומורה על קבלת תביעתה של המערערת, להכרה מכוח חוק ההטבות הנ"ל.
- 9
- 10
- 11 **ניתן והודיע בפומבי היום, י"א בתמוז התשע"ג, 19/06/2013, במעמד הנוכחים. כל אחד**
- 12 **מהנוכחים קיבל העתק הפרוטוקול במעמד השימוע.**
- 13
- 14

שופט בכיר

- 15
- 16

הוקלד על ידי סוניה דוננפלד-לדר